
令和７年４月４日  

会 員 各 位 

 

一般社団法人群馬県トラック協会  

                                （公 印 省 略） 

 

令和７年度安全運転中央研修所運転者研修受講者の募集について 

 

 時下 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協会の事業運営に格別なご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、一般貨物事業用自動車の重大事故は、全国的には減少傾向にあるものの、すべての運送事業

者において運転者の高度な技能、知識を習得する運転者教育が重要視されています。 

そこで、当協会では、運転者の更なる運転技術の向上及び育成を図るため、下記運転者研修の受講

者を募集することといたしました。 

つきましては、本研修に参加希望の方は、別添研修申込書により、一般社団法人群馬県トラック協

会（ＦＡＸ：０２７－２６１－７５７６ 担当：業務部）までお申し込みいただきますようお願い申

し上げます。 

記 

１ 日  時 （１）令和７年 ６月２８日（土）～ ６月２９日（日）の２日間（ 大型 ） 

（２）令和７年 ７月 ５日（土）～ ７月 ６日（日）の２日間（  〃  ） 

（３）令和７年 ９月２７日（土）～ ９月２８日（日）の２日間（  〃  ） 

（４）令和７年１１月 ８日（土）～１１月 ９日（日）の２日間（  〃  ） 

※ＡＴのみは不可。当日乗車可能の方に限らせていただきます。乗車不可の方はご遠慮ください。 

 

２ 場  所  自動車安全運転センター安全運転中央研修所 

        〒３１２－０００５ 茨城県ひたちなか市新光町６０５－１６ 

        ＴＥＬ：０２９－２６５－９５６０ 

 

３ 募集人員  各１０名 （※先着順で定員になり次第、締め切りとさせていただきます。） 

 

４ 募集期間  各回１ヶ月前までにお申し込みください。 

 

５ 研修内容  （１）理論（運転適性検査（ＣＲＴ）、車両の特性、交通心理学） 

（２）実技（日常点検、基本走行、高速周回路走行、ブレーキング） 

（３）その他（入所式、オリエンテーション、修了式） 

 

６ 受講料等  研修料、宿泊代、全額群ト協負担（※交通費、食事代・前泊宿泊料 参加者負担） 

 

７ そ の 他  （１）受講者に変更がある場合は、（一社）群馬県トラック協会へご連絡ください。 

（２）当日キャンセルの場合は、上記センターへご連絡し、後日協会担当者へ必ず 

ご連絡をお願いいたします。 

以 上 



令和  年  月  日  

 

一般社団法人群馬県トラック協会（担当：業務部）あて 

（ＦＡＸ：０２７－２６１－７５７６） 

 

令和７年度安全運転中央研修所運転者研修受講申込書 

 

 

希望日：   年   月   日（  ）～    年   月   日（  ）の２日間 

 

【受講者】 

１ 会 社 名：                  営業所名：            

 

   ふりがな 

２ 受講者氏名：                   

 

３ 生 年 月 日：  Ｓ ・ Ｈ    年   月   日生 （    歳） 

 

４ 前日泊希望：  有  ・  無   （※前日泊の宿泊費は参加者負担） 

 

５  所 持 免 許： 大型・中型・準中型・中型(８t限定)・中型・牽引・その他（    ） 

        ※所持している免許すべてに○を付してください。 

        ※研修参加決定後、免許証(写)を提出していただきます。 

 

【ご担当者】 

    ふりがな 

１ ご担当者名：                   

 

２ 役   職：                   

 

３ 所 属 課：                   

 

４ 電 話 番 号：     －     －       

 

５ ＦＡＸ番号：     －     －       

 

６ 研修案内の送付先（会社） 

（〒   －    ） 

                                           

                                           

※ご記入いただいた個人情報については、トラック協会にて厳重に保管し、本研修のみ利用され、他の用途には一切使用いたしません。 


